ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THANH MIỆN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Miện,  ngày     tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai việc nhận cha, con có yếu tố nước ngoài

Ngày 29/11/2022, UBND huyện Thanh Miện, tỉnh Hải Dương tiếp nhận
hồ sơ đăng ký nhận cha cho con của ông Vũ Trọng Đại

Ngày, tháng, năm sinh: 09/10/1989
Dân tộc: Kinh                              Quốc tịch: Việt Nam
Nơi thường trú: Khu Triệu Thái, thị trấn Thanh Miện, huyện Thanh

Miện, tỉnh Hải Dương.
Căn cước công dân số 030089001678 do Cục Cảnh sát QLHC về TTXH

cấp ngày 16/9/2022.
Đang làm thủ tục công nhận người có tên sau:
Họ, chữ đệm, tên: VŨ TRỌNG ĐẠI
Ngày, tháng, năm sinh: 09/10/1989
Giới tính: Nam.                  Dân tộc: Kinh              Quốc tịch: Việt Nam
Nơi thường trú: Khu Triệu Thái, thị trấn Thanh Miện, huyện Thanh

Miện, tỉnh Hải Dương.
Căn cước công dân số 030089001678 do Cục Cảnh sát QLHC về TTXH

cấp ngày 16/9/2022.
Là cha của người có tên sau:
Họ, chữ đệm, tên: JUAN FANG-TSAO (NGUYỄN PHƯƠNG THẢO)
Ngày, tháng, năm sinh: 26/10/2014
Giới tính: Nữ.            Dân tộc:              Quốc tịch: Trung Quốc (Đài

Loan)
Nơi thường trú: Số 52, đường Dũng Quang, xóm 010, phường Dũng

Quang, khu Bình Chấn, thành phố Đào Viên, Đài Loan.
Giấy tờ tùy thân: Hộ chiếu số 352565456 do Bộ Ngoại giao Trung Quốc

(Đài Loan) cấp ngày 11/7/2019.
Thời gian giải quyết việc nhận cha, con là 15 ngày kể từ ngày nhận đủ

hồ sơ hợp lệ.

2

Căn cứ Điều 43, Điều 44 Luật Hộ tịch năm 2014, UBND huyện Thanh
Miện tiến hành niêm yết công khai việc cha nhận con theo các thông tin đã nêu
trên tại trụ sở UBND huyện (Phòng Tư pháp), Cổng thông tin điện tử huyện và
UBND thị trấn Thanh Miện trong vòng 07 ngày liên tục theo quy định (từ ngày
02/12/2022 đến hết ngày 09/12/2022).

Trong thời hạn niêm yết nếu có khiếu nại, tố cáo việc cha nhận con trên
thì đề nghị gửi đơn đến UBND huyện Thanh Miện, tỉnh Hải Dương. Hết thời
hạn niêm yết, UBND huyện Thanh Miện sẽ tiến hành giải quyết thủ tục nhận
cha, con theo quy định./.

Nơi nhận:
-  Cổng thông tin điện tử huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Phòng Tư pháp huyện;
- UBND thị trấn Thanh Miện;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Khổng Quốc Toản

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-12-02T10:12:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Khổng Quốc Toản<khongquoctoan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-12-02T10:13:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-12-02T10:13:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-12-02T10:13:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!